
   KONFIGURACE A TESTOVÁNÍ KRMÍTKA 

Časovač krmítka je továrně nastaven  na 7:00 a 18:00 s dávkováním po dobu 6 sekund. Pro změnu 

továrního nastavení nebo přidání času krmení, následujte další instrukce. Úroveň baterie je 

zobrazována každých 7 sekund. Pokud je úroveň baterie nižší než 25%, 

budete upozorněni, abyste vyměnili baterii. 

VOLBA ČASU: Stiskněte tlačítko NAHORU nebo DOLŮ, dokud se 

nezobrazí požadovaný čas. Stiskněte a uvolněte tlačítko pro přechod mezi 

jednotlivými minutami nebo tlačítko podržte pro rychlejší výběr. Krmítko ve 

chvíli výběru času nepracuje a čeká 10sekund od posledního stisknutí tlačítka, 

než se aktivuje. Krmítko je aktivováno ve chvíli, kdyže display přepínat mezi 

přesným časem a stavem baterie. 

VÝBĚR ČASU KRMENÍ: Stiskněte tlačítko NASTAVENÍ (SET) dokud se 

neobjeví správné číslo v pravém horním rohu (jako je na obrázku). Stiskněte 

NAHORU nebo DOLŮ pro výběr krmného času. 

NASTAVENÍ DOBY TRVÁNÍ: Stiskněte znova tlačítko NASTAVENÍ 

(SET) pro výběr doby trvání od 0 sekund až po 20 sekund. Potvrďte dobu 

trvání pomocí tabulky níže. Vyberte dobu trvání 0 sekund pro vypnutí doby 

krmení. 

DOBA TRVÁNÍ 4 6 8 10 12 14 16 18 

 

TESTOVÁNÍ ČASOVAČE: Pro vyzkoušení časovače, STISKNĚTE A PODRŽTE tlačítko 

NASTAVENÍ (SET) ve chvíli, kdy jsou zobrazeny sekundy doby běhu. Uvolněte tlačítko a odstupte 

od krmítka, pokud se zobrazuje zpráva „TESTOVÁNÍ, ODEJDĚTE (TESTING GET AWAY)“. 

Display odpočítá 5 sekund před aktivací motoru pro naprogramovaný čas doby běhu. Testovací funkce 

je užitečná pro zhodnocení množství krmiva, které je vydáno. 

TIPY & VODÍTKA 

1: Jakou baterii mám použít? 

- Pro nejlepší výkon, použijte dobíjecí 6 voltovou, 5ampérhodinovou baterii. Pokud jsou používány jednorázové 

baterie, jsou doporučovány Energizer
IM

 Alkalické baterie. 

2: Co mám dělat, jestliže časovač nefunguje? 

Zkontrolujte připojení k baterii, abyste se ujistili, že svorky jsou na svém místě. Poté zkontrolujte samotnou 

baterii výměnou za nabitou baterii. Pokud stále problém přetrvává, volejte na Zákaznický servis Moultrie na 

číslo níže uvedené. 

Tento produkt byl před odesláním důkladně testován a kontrolován. Záruka na vadu 
materiálu a provedení je poskytována 24.měsíců. V této záruce Vám bezplatně opravíme 
nebo vyměníme vadné části, které mají materiálovou vadu nebo vadu provedení. ZÁRUKA 
SE NEVZTAHUJE NA POŠKOZENÍ ZPŮSOBENÉ NEVHODNÝM ZACHÁZENÍM VÝROBKU 
A POŠKOZENÍM ZPŮSOBENÉ MAJITELEM VÝROBKU.  
Budete-li potřebovat, volejte náš záruční servis. Jestliže Váš problém nebude řešitelný po 
telefonu, prosíme Vás o zaslání vadného výrobku s dokladem o koupi na danou adresu.  
 
STK Slatina, a.s. Řípská 11g, 627 00 Brno,  info@wildgame.cz 


